



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# T.O. Holding A/S

Vedbæk Strandvej 458, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 20 05 30 89

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.

---

Thomas Olsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T.O. Holding A/S Vedbæk Strandvej 458 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 20 05 30 89
	Stiftet: 1. april 1997
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Stig Streit Jensen, Formand Thomas Olsen Peter Lyngs-Klaris
<b>Direktion</b>	Thomas Olsen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associerede virksomheder</b>	Copenhagen Tech Group ApS, Vedbæk Comit Group ApS, Fredensborg Luxreaders ApS, Rudersdal



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed, og dels investeringsvirksomhed, herunder investering i noterede og unoterede selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -31.727 kr. mod -168.088 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.729 kr. mod 840.696 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-31.727</b>	<b>-168.088</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.680	-6.672
<b>Driftsresultat</b>	<b>-54.407</b>	<b>-174.760</b>
Andre finansielle indtægter	243.257	1.082.615
Øvrige finansielle omkostninger	-10.121	-67.159
<b>Resultat før skat</b>	<b>178.729</b>	<b>840.696</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>178.729</b>	<b>840.696</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	178.729	840.696
<b>Disponeret i alt</b>	<b>178.729</b>	<b>840.696</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.053	60.036
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.053</u>	<u>60.036</u>
2 Kapitalandele i associeret virksomheder	1.015.000	1.017.500
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.418.969	1.418.969
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.433.969</u>	<u>2.436.469</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.518.022</u></b>	<b><u>2.496.505</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	62.500	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.768.760	978.829
Tilgodehavende selskabsskat	660	660
Andre tilgodehavender	17.500	6.485
Tilgodehavender i alt	<u>1.849.420</u>	<u>985.974</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	91.620	79.480
Værdipapirer i alt	<u>91.620</u>	<u>79.480</u>
Likvide beholdninger	0	209.794
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.941.040</u></b>	<b><u>1.275.248</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.459.062</u></b>	<b><u>3.771.753</u></b>





## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	600.000	600.000
5 Overført resultat	279.362	100.633
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>879.362</b>	<b>700.633</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Anden gæld	3.110.168	3.035.464
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.110.168	3.035.464
Gæld til pengeinstitutter	419.167	10.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	25.000
Anden gæld	20.365	221
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	469.532	35.656
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.579.700</b>	<b>3.071.120</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.459.062</b>	<b>3.771.753</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>		
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. juli	66.708	0		
Tilgang i årets løb	46.697	66.708		
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>113.405</b>	<b>66.708</b>		
Afskrivninger 1. juli	-6.672	0		
Årets afskrivninger	-22.680	-6.672		
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-29.352</b>	<b>-6.672</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>84.053</b>	<b>60.036</b>		
<b>2. Kapitalandele i associeret virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli	1.017.500	1.259.871		
Tilgang i årets løb	15.000	0		
Afgang i årets løb	-17.500	-242.371		
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>1.015.000</b>	<b>1.017.500</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.015.000</b>	<b>1.017.500</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos T.O. Holding A/S</b>
Copenhagen Tech Group ApS, Vedbæk	30,00 %	50.000	0	15.000
Comit Group ApS, Fredensborg	25,00 %	3.317.801	390.845	1.000.000
		<b>3.367.801</b>	<b>390.845</b>	<b>1.015.000</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli	<u>1.418.969</u>	<u>1.418.969</u>
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>1.418.969</b></u>	<u><b>1.418.969</b></u>
Nedskrivninger 1. juli	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Nedskrivninger 30. juni</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>1.418.969</b></u>	<u><b>1.418.969</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<u><b>600.000</b></u>	<u><b>600.000</b></u>
<p>Aktiekapitalen består af 60 aktier a 10.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	100.633	-740.063
Årets overførte overskud eller underskud	<u>178.729</u>	<u>840.696</u>
	<u><b>279.362</b></u>	<u><b>100.633</b></u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	3.110.168	3.035.464
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>3.110.168</b></u>	<u><b>3.035.464</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Selskabet har pantsat kapitalandele i unoteret selskab, regnskabsmæssig værdi kr. 1.418.969. Dette er i overensstemmelse med investor agreement.</p>		


